令和 ３年 ７月 ９日

報道機関 各位

総務部長 植草 耕一

職員の人事異動について

令和 ３年 ７月１５日発令予定の人事異動を、下記のとおり内示いたしましたので、

お知らせいたします。

記

市長部局

新 所 属 ・ 職 名 氏 名 前 所 属 ・ 職 名

企画部 部長 小沢 俊也 企画部 次長

企画部 次長 佐久間 剛 企画部企画課 課長

当面の間、企画部次長が企画部企画課長の職務を行います。

【連絡先】 総務部次長 福田 雅人

                                            047-712-8573（人事課直通）